РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 № 167

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2021 № 93

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2021 № 93, с учетом изменений, внесенных решениями от 06.06.2022 № 114, от 21.12.2023 № 153:
1.1. пункт 35.6 статьи 35 дополнить абзацем следующего содержания:
«- пояснительная записка.».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области	                                                А.В. Канцерев